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Plats och tid Kommunstyrelsesalen, kl 13.30 – 15.00 

  
Närvarande Marie-Louise Söderström, socialnämnden 

Kerstin Rosenkvist, socialnämnden 
Ingrid Andersson, svenska kyrkan 
Inger Wiman, Arboga anhörig/vårdarförening 
Kerstin Ljungman, Arboga anhörig/vårdarförening 
Birgitta Björklund, Röda korset 
Nina Eriksson, vård- och omsorgschef 
Inger Smedbrant, handläggare  
Jimmie Glämsta, digital fixare 
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1. Föregående minnesanteckningar 

Minnesanteckningar från den 28 september 2022 läggs med 

godkännande till handlingarna. 

2. Information om digital verksamhet inom vård- och 
omsorg 

Jimmie Glämsta, digital fixare informerar om sin roll där han ska 

finnas till för att coacha personal och vårdtagare hur man hanterar 

digitala hjälpmedel. 

Det kan till exempel vara: 

• Hur man hanterar dator, telefon, tv, internet 

• Göra en personlig och förenklad manual för tekniska 

produkter som finns i hemmet 

• Lära personer installera och använda appar och sociala medier 

• Lära personer navigera på internet 

3. Information från socialförvaltningen 

Hur ser kommunens anhörigstöd ut? Avlösning/Trygghetsplats 

Socialförvaltningen kan erbjuda olika former av anhörigstöd, till 

exempel samtalsstöd, taktil massage, avlösning. Sammanboende 

anhörigvårdare kan få avgiftsfri avlösning 6 timmar i månaden, 

därefter betalar man hemtjänsttaxa upp till maxtaxan. Avlösningen 

sker måndag-fredag kl. 8-19, ej röda dagar. Beslut fattas via 

biståndshandläggaren. 

Varje termin håller personal från Triangeln en utbildning som 
vänder sig till personer som lever nära eller stödjer en person med en 
demenssjukdom, syftet med utbildningen är att ge kunskap och 
förståelse för demenssjukdomar. 

Det förs dialog inom socialförvaltningen att skapa två sviktplatser, 

platser som ska finnas tillgängliga om behov uppstår. Dessa 

sviktplatser kan jämställas med tidigare benämning trygghetsplats. 

Lediga platser/Kö till särskilt boende 

4 personer står i kö till demensboende. 
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Ny utvecklad verksamhet på Hällbacken 

Hällbacken byggs om i två etapper, etapp ett innefattar mittendelen 

som ska inrymma lokaler för hemtjänst och biståndshandläggare, i 

etapp två kommer de östra flyglarna byggas om till 40 vårdplatser. 

Undersköterskeprojektet 

På Åspegeln bedrivs ett undersköterskeprojekt, syftet med projektet 

är att undersköterskor och sjuksköterskor ska arbeta på toppen av 

sin kompetens. 

Socialförvaltningen ser även att projektet ska leda till att stärka 

undersköterskans roll och att det är attraktivt att arbeta som 

undersköterska i Arboga kommun. 

4. Information från föreningar 

Svenska kyrkan 

Svenska kyrkan har bedrivit ett körprojekt på Åspegeln under 

hösten, aktiviteten kommer att fortsätta under våren 2023. 

De tillverkar adventskalendrar som delas ut till varje avdelning på 

kommunens särskilda boenden.  

Svenska kyrkan bjuder in Röda Korset och Arboga 

anhörig/vårdarförening att informera om deras verksamheter under 

en sopplunch. 

Arboga anhörig/vårdar förening 

Föreningen har uppmärksammat nationella anhörigdagen med ett 

möte på Åspegeln. De har haft några filmvisningar i Vuxenskolans 

lokaler och de har varit på revy i Köping. 

Kommande aktivitet är julbord för medlemmarna. 

Röda Korset 

Röda Korset har sålt vinterkläder till flyktingar från Ukraina, detta i 

samarbete med Svenska kyrkan. 

De har kaffebjudningar med underhållning på kommunens särskilda 

boenden, det är dock olika kvalitet på engagemang och bemötande 
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på de olika boendena. Vård- och omsorgschef Nina Eriksson tar med 

sig synpunkten. 

5. Övrigt 

Kommunfullmäktige beslutade den 24 november 2022 om antal och 

sammansättning för kommunens råd under mandatperioden 2023-

2026. Av beslutet framgår att Pensionärsråd och Anhörigråd slås 

samman till Pensionärs- och anhörigråd. Socialnämnden har fått i 

uppdrag att upprätta reglemente för det nya rådet. 

6. Nästa sammanträde 

Sammanträdestider för 2023 kan fastställas först när reglemente är 

upprättat för det nya rådet. 

Förslag på tid för första sammanträde 2023 är: 

Arbetsutskott – onsdag 22 februari kl. 09.00 

Rådsmöte – onsdag 8 mars kl. 09.00 

 

Arboga den 30 november 2022 

 

 

Marie-Louise Söderström Inger Smedbrant 

Ordförande   Sekreterare 

 


